Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

21Disponibilização: sexta-feira, 26 de novembro de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2743Caderno 1: Administrativo

DEFENSORIA PÚBLICA

RESULTADO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS , EDITAL 75/2021.(CORRIGENDA)

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ – DPGE torna público a CORRIGENDA do RESULTADO FINAL
PARA HOMOLOGAÇÃO NO DIÁRIO ELETRÔNICA DA JUSTIÇA, Ed. 2723, de 25 de outubro de 2021, páginas 44 a 61, dos
Candidatos aprovados, na prova de Seleção do Programa de Estágio de Pós-graduação em Direito, denominado Residência
Jurídica, conforme Edital 75/2021, com  a inclusão da classificação da candidata FRANCISCA MILENA SANTIAGO SILVA, nas
cotas indígenas

INDÍGENAS

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 LEONARIA DA LUZ SAMPAIO 34

2 FRANCISCA MILENA SANTIAGO SILVA 31

Fortaleza, 21 de outubro de 2021.

ELIZABETH DAS CHAGAS SOUSA
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

PATRÍCIA DE SÁ LEITÃO E LEÃO
SUPERVISORA DO NÚCLEO DE ESTÁGIO – DPGE